[bookmark: _GoBack]様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

青森県知事　三村　申吾　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　応募者　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　印

青森県総合流通プラットフォーム「Ａ！Ｐｒｅｍｉｕｍ」
海外マーケティング調査業務公募申請書

標記業務について下記書類を添えて申請します。

記

· 業務実施体制（様式２）

· 企画提案書（様式任意）

· 参考見積り（様式任意）

· その他資料（過去５年以内に、同種業務（農産品等の流通に関するマーケティング調査）を受託した実績の分かる資料等）

様式２

業務実施体制
１．応募者の概要
	名称

	住所

	代表者の氏名

	担当者の所属・氏名

	連絡先
	TEL：

	FAX：

	E-mail：

	過去５年以内に受託した同種業務の概要
	（記載の留意点）・代表的な業務を１つ以上記載。
・発注者、業務名、業務価格、業務概要を簡潔に。

	業務実施体制
	（記載の留意点）責任者、担当者、スケジュール等